
Uchwała nr     172 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 02 marca 2018 roku 

 
w sprawie zaopiniowania wniosku o zatrudnienie dr hab. Agnieszki Brelik  na 
stanowisku profesora nadzwyczajnego w Zakładzie Studiów Regionalnych i 

Europejskich z dniem 01.04.2018 r. w ramach mianowania na czas nieokreślony 
 
Na podstawie § 35 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie, zgodnie § 32 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 
w Szczecinie,  Rada Wydziału postanawia: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje zatrudnienie dr hab. Agnieszki Brelik  na stanowisku profesora 
nadzwyczajnego w Zakładzie Studiów Regionalnych i Europejskich z dniem 01.04.2018 r. 
w ramach mianowania na czas nieokreślony. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

uprawnionych do głosowania21 osób 
obecnych 17 osób 
oddano ważnych głosów   17 
w tym: 
głosów na TAK – 16 
głosów wstrzymujących się – 1 
głosów NIE - 0 

 
 
 
 
           w zastępstwie  

Przewodniczącego Rady Wydziału 
Prodziekan ds. nauki 

 
     Dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw. ZUT  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała 173 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 02 marca 2018 roku 
 

w sprawie powołania dr hab. inż. Ireny Łąckiej, prof. nadzw. na kierownika Zakładu 
Ekonomii w Katedrze Ekonomii i Rachunkowości 

 
Na podstawie § 24 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie – Rada Wydziału Ekonomicznego postanawia: 

 
§ 1 

Pozytywnieopiniuje powołanie dr hab. inż. Ireny Łąckiej, prof. nadzw. na kierownika 
Zakładu Ekonomii w Katedrze Ekonomii i Rachunkowości. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
uprawnionych do głosowania 21 osób 
obecnych 17 osób 
oddano ważnych głosów   17 
w tym: 
głosów na TAK – 16 
głosów wstrzymujących się – 1 
głosów NIE - 0 
 
 
 
 

w zastępstwie  
Przewodniczącego Rady Wydziału 

Prodziekan ds. nauki 
 
     Dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw. ZUT  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała nr    174 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 02 marca 2018 roku 
 

w sprawie zatrudnienia mgr Natalii Oleszczyk na stanowisku asystenta Zakładzie 
Studiów Regionalnych i Europejskich od dnia 19.03.2018 r. na czas 

nieokreślony 
 

Zgodnie z §24 Statutu Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje zatrudnienie mgr Natalii Oleszczyk na podstawie umowy o pracę na 
czas nieokreślony na stanowisku asystenta w pełnym wymiarze czasu pracy, na 

podstawowym miejscu pracy w Zakładzie Studiów Regionalnych i Europejskich od dnia 
19.03.2018 r. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 
uprawnionych do głosowania 21 osób 
obecnych 17 osób 
oddano ważnych głosów   17 
w tym: 
głosów na TAK – 17 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów NIE - 0 
 
 
 
 

     w zastępstwie  
Przewodniczącego Rady Wydziału 

Prodziekan ds. nauki 
 
    Dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw. ZUT  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr  175 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 02 marca 2018 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały nr 259 z dnia 23 września 2014 roku (z póź. zm.) w 
sprawie wyznaczenia Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminów 

doktorskich mgr Błażejowi Suproniowi 
 
Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczecinie uchwala co następuje: 

 
§ 1 

W skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminów doktorskich mgr 
Błażejowi Suproniowi z zakresu dyscypliny podstawowej  - ekonomia oraz z dyscypliny 
dodatkowej - socjologia w miejsce dr hab. Czesławy Christowej, prof. nadzw. powołuje się 
prof. zw. dr hab. Jana Zawadzkiego. Skład komisji po zmianach:  

I. dyscypliny podstawowej – ekonomia; 
Komisja w składzie: 
1. dr hab. Bartosz Mickiewicz, prof. ZUT 
2. prof. zw. dr hab. Jan Zawadzki 
3. dr hab. Agnieszka Brelik 
4. dr hab. Irena Łącka – promotor 

II. dyscypliny dodatkowej – socjologia 
Komisja w składzie: 
1. prof. zw. dr hab. Robert Wożniak 
2. prof. zw. dr hab. Jan Zawadzki  
3. dr hab. Agnieszka Brelik 

III. nowożytnego języka obcego – język angielski. 
Komisja w składzie: 
a. lektor 
b. dr hab. Czesława Christowa, prof. ZUT 
c. dr hab. Bartosz Mickiewicz, prof. ZUT 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 
uprawnionych do głosowania10 osób 
obecnych 8 osób 
oddano ważnych głosów   8 
w tym: 
głosów na TAK – 8 
głosów wstrzymujących się – 0 

głosów NIE - 0 
 
 
 
 

     w zastępstwie  
Przewodniczącego Rady Wydziału 

Prodziekan ds. nauki 
 
    Dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw. ZUT  

 
 
 
 
 



Uchwała nr  176 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 02 marca 2018 roku 
 

w sprawie określenia szczegółowych zasad rekrutacji na studia stacjonarne i 

niestacjonarne drugiego stopnia kierunek ekonomia na rok akademicki 2018/2019 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 5 i 6 Uchwały nr 40 Senatu ZUT z dnia 29 maja 2017 r. w 

sprawie warunków i trybu rekrutacji oraz form studiów wyższych w ZUT w Szczecinie w 

roku akademickim 2018/2019Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego 

Uniwersytetu Technologicznego Szczecinie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Podstawą kwalifikacji na studia stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia kierunek 

ekonomia dla kandydatów – absolwentów kierunków: zarządzanie, zarządzanie i 

marketing oraz absolwentów innych kierunków studiów, dla których określono jako 

wiodące efekty kształcenia z obszaru nauk społecznych, dziedziny nauk ekonomicznych, 

dyscyplin: ekonomia, finanse lub zarządzanie, będą te same kryteria, jak dla kandydatów 

– absolwentów kierunku ekonomia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
uprawnionych do głosowania 21 osób 
obecnych 17 osób 
oddano ważnych głosów   17 
w tym: 
głosów na TAK – 17 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów NIE - 0 
 
 
 
 

     w zastępstwie  
Przewodniczącego Rady Wydziału 

Prodziekan ds. nauki 
 
    Dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw. ZUT  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała nr     177 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 02 marca 2018 roku 

 
w sprawie określenia zakresu testu kwalifikacyjnego dla kandydatów na studia 

stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia kierunek ekonomia na Wydziale 

Ekonomicznym ZUT w Szczecinie na rok akademicki 2018/2019 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 5 i 6 Uchwały nr 40 Senatu ZUT z dnia 29 maja 2017 r. w 

sprawie warunków i trybu rekrutacji oraz form studiów wyższych w ZUT w Szczecinie w 

roku akademickim 2017/2018Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego 

Uniwersytetu Technologicznego Szczecinie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się następujący zakres testu kwalifikacyjnego dla kandydatów na studia 

stacjonarne i niestacjonarne drugiego stopnia kierunek ekonomia, o których mowa w § 2 

ust. 2 pkt 5 i 6 Uchwały nr 40 Senatu ZUT z dnia 29 maja 2017 r. w sprawie warunków i 

trybu rekrutacji oraz form studiów wyższych w ZUT w Szczecinie w roku akademickim 

2018/2019: 

1. Pojęcie i istota ekonomii. Rzadkość dóbr jako podstawowy problem ekonomii. 

2. Proces produkcji a czynniki produkcji. 

3. Pojęcie i klasyfikacja dóbr. 

4. Charakterystyka podmiotów gospodarczych (konsument, producent i państwo). 

5. Rynek - pojęcie i klasyfikacja. 

6. Popyt i podaż jako elementy rynku. Czynniki kształtujące popyt i podaż. 

7. Pojęcie, rodzaje i funkcje pieniądza. 

8. Istota inflacji, jej przyczyny i systematyka. 

9. Bezrobocie - pojęcie, przyczyny i rodzaje. 

10. Budżet państwa, deficyt i dług publiczny. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
uprawnionych do głosowania 21 osób 
obecnych 17 osób 
oddano ważnych głosów   17 

w tym: 
głosów na TAK – 17 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów NIE - 0 
 
 
 
 

     w zastępstwie  
Przewodniczącego Rady Wydziału 

Prodziekan ds. nauki 
 
    Dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw. ZUT  
 
 



 
Uchwała nr     178 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 02 marca 2018 roku 
 

w sprawie wyróżnienia przez JM Rektora absolwenta Wydziału Ekonomicznego, 

kierunek EKONOMIA Pani Patrycji Łączek  

 
Na podstawie § 3 Zarządzenia Nr 5 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie z dnia 15 stycznia 2015 r. w sprawie nagradzania 
absolwentów Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczeciniewyróżnieniem rektora, Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego 
Uniwersytetu Technologicznego Szczecinie uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Popiera wniosek dziekana dotyczący wyróżnienia Pani Patrycji Łączek – absolwentki 
Wydziału Ekonomicznego ZUT w Szczecinie przez JM Rektora. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
uprawnionych do głosowania 21 osób 
obecnych 17 osób 
oddano ważnych głosów   17 
w tym: 
głosów na TAK – 16 
głosów wstrzymujących się – 1 
głosów NIE - 0 
 
 
 
 

     w zastępstwie  
Przewodniczącego Rady Wydziału 

Prodziekan ds. nauki 
 
    Dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw. ZUT  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr     179 

Rady Wydziału Ekonomicznego 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 02 marca 2017 roku 
 

w sprawie wyróżnienia przez JM Rektora absolwenta Wydziału Ekonomicznego, 

kierunek EKONOMIA Pani Weroniki Moniki Misiak  

 
Na podstawie § 3 Zarządzenia Nr 5 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie z dnia 15 stycznia 2015 r. w sprawie nagradzania 
absolwentów Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczeciniewyróżnieniem rektora, Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego 
Uniwersytetu Technologicznego Szczecinie uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Popiera wniosek dziekana dotyczący wyróżnienia Pani Weroniki Moniki Misiak – 
absolwentki Wydziału Ekonomicznego ZUT w Szczecinie przez JM Rektora. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
uprawnionych do głosowania 21 osób 
obecnych 17 osób 
oddano ważnych głosów   17 
w tym: 
głosów na TAK – 17 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów NIE - 0 
 
 
 
 

     w zastępstwie  
Przewodniczącego Rady Wydziału 

Prodziekan ds. nauki 
 
    Dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw. ZUT  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr     180 
Rady Wydziału Ekonomicznego 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 02 marca 2017 roku 

 
w sprawie wyróżnienia przez JM Rektora absolwenta Wydziału Ekonomicznego, 

kierunek EKONOMIA Pani Katarzyny BarbaryStrychalskiej 

 
Na podstawie § 3 Zarządzenia Nr 5 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu 
Technologicznego w Szczecinie z dnia 15 stycznia 2015 r. w sprawie nagradzania 
absolwentów Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w 
Szczeciniewyróżnieniem rektora, Rada Wydziału Ekonomicznego Zachodniopomorskiego 
Uniwersytetu Technologicznego Szczecinie uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Popiera wniosek dziekana dotyczący wyróżnienia Pani Katarzyny Barbary Strychalskiej – 
absolwentki Wydziału Ekonomicznego ZUT w Szczecinie przez JM Rektora. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
uprawnionych do głosowania 21 osób 
obecnych 17 osób 
oddano ważnych głosów   17 
w tym: 
głosów na TAK – 17 
głosów wstrzymujących się – 0 
głosów NIE - 0 
 
 
 
 

     w zastępstwie  
Przewodniczącego Rady Wydziału 

Prodziekan ds. nauki 
 
    Dr hab. inż. Irena Łącka, prof. nadzw. ZUT  
 

 
 

 

 

 

 

 

 


